certificado de conclusão anexo no controle da doença de CHAGAS, em caráter 
emergencial devido a o aumento do besouro transmissor na região da Salinas e Isidoro 
neste município 
ASSINATURA: 01/09/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 2.725,00 (dois mil setecentos e vinte e cinco reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 492/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 61/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: MARIA M OREIRA NUNES 
OBJETO: O presente contrato tem por objeto o Fornecimento de refeições, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no povoado de Catingal, 
conforme descrito no processo de Dispensa de Licitação. 
ASSINATURA: 03/01/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 408/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 615/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ELIANA COSTA MEIRA. 
OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel, localizado no